
Nº 190, terça-feira, 1 de outubro de 2013158 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013100100158

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 77/2013

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-502222/2013-7. , publicada no DOU de 04/09/2013
. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para prestação de
serviço de tradução simultânea. Novo Edital: 01/10/2013 das 08h00
às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala
333 Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de
01/10/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 11/10/2013, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 30/09/2013) 080001-00001-2013NE000102

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 503.299/2013-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Elite Serviços Ltda. ESPÉCIE: segundo
termo aditivo ao contrato DI-009/2012, cujo objeto é a prestação de
serviços de auxiliar de almoxarife. ALTERAÇÃO: com base no artigo
65, inciso I, da Lei nº 8.666/93, fica suprimido 1 (um) de posto de
auxiliar de almoxarife, que corresponde a 7,37% do valor anual ini-
cial. REDUÇÃO DO VALOR: o valor mensal passa para R$
36.889,90 e o anual para 442.678,80, ASSINATURA: 16/9/2013. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria.
Pela Contratada: Leia Ferraz dos Santos, Sócia Diretora.




